
 

Galvenie pienākumi:
-vadīt, plānot un koordinēt taksometru satiksmes plūsmu lielākajās Zviedrijas pilsētās;
-pārzināt klientu braucienu reģistrācijas sistēmas;
-sniegt rīcībplānus dažādām problēmsituācijām (vadoties pēc noteiktām vadlīnijām);
-pēc vajadzības informēt taksometru vadītājus un klientus par satiksmes plūsmas izmaiņām (kas
ietekmē rezervētos braucienus);
-profesionāli strādāt komandā, regulāri komunicēt ar citām nodaļām, kolēģiem, taksometru
vadītājiem;
-sekot līdzi transporta satiksmei, laika apstākļu prognozei, kas var ietekmēt taksometru satiksmes
plūsmu u.tml. 

 

Sagaidām, ka Tu:
-labi pārzini zviedru vai norvēģu valodu (vismaz B2 līmenis);
-spēj ātri un loģiski reaģēt, rīkoties un pieņemt lēmumus;
-esi ar labām datorprasmēm;
-esi punktuāls un ar labām komunikācijas prasmēm;
-būsi atsaucīgs elastīgam darba grafikam.

LOĢISTIKAS SPECIĀLISTS/-E/ AR LABĀM
ZVIEDRU VAI NORVĒĢU VALODAS ZINĀŠANĀM

DARBAM AR ZVIEDRIJAS TAKSOMETRU PLŪSMU

Cabonline Customer Service Latvia ir zvanu centrs, kurā tiek nodrošināta
Norvēģijas un Zviedrijas taksometru klientu un taksometru vadītāju

apkalpošana un pasūtījumu reģistrācija sistēmā, kā arī taksometru satiksmes
koordinēšana un kontrole

Mēs piedāvājam:
-kļūt par būtisku komandas daļu lielākajā Skandināvijas taksometru pakalpojumu uzņēmumā;
-draudzīgus, profesionālus un atbalstošus kolēģus;
-apmaksātas apmācības pirms darba uzsākšanas;
-darba vietu pašā Rīgas centrā (Lāčplēša iela 20a - Tērbatas Biznesa centrs);
-izaugsmes iespējas;
-veselības apdrošināšanu (pēc pārbaudes laika);
-atalgojumu no 8.00 EUR/h/bruto + bonusi un piemaksa par nakts maiņas darbu (+50%). 

 

Sazināsimies tikai ar tiem kandidātiem, kuri tiks virzīti nākamajai kārtai - intervijai ar Cabonline Customer Service Latvia. Iesūtot CV, persona piekrīt tās
datu apstrādei personāla atlases vajadzībām.

+371 22813199

cv@cabonline.com


